

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/กทว.32308 ลว. 2 ตุลาคม 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001464134

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ต.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : P61D083311

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 1101195887

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D08 กฟอ.กทว.

ที่อยู่(Pur. group address) : 308 ม.7 ถ.เทพเจริญบุญเกื้อ ต.กุ่มกวางปอ.กุ่มกวางปอ. จ.อุดรฯ

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคาร เอสเอสพีทาวเวอร์ ชั้น 17

555 ซ.สุขุมวิท 63 (เอกมัย)

แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งาน โครงการ คพม.2 ประจำปี 2561 (ครั้งที่ 1) อนุมัติหลักการที่ จ.1 กทว(กส)

2911 ลว. 26 กันยายน 2561

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0001	122.000 ชิ้น	1,525.00	186,050.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0004	39.000 ชิ้น	4,670.00	182,130.00
POLE 12 M.				
3	1-00-004-0001	55.000 ชิ้น	190.00	10,450.00
ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
4	1-00-011-0001	30.000 ชิ้น	444.00	13,320.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.				
5	1-00-011-0003	32.000 ชิ้น	529.00	16,928.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/กทว.32308 ลว. 2 ตุลาคม 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001464134

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ต.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : P61D083311

เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 408,878.00 ✓
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 408,878.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 28,621.46

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 437,499.46
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) Signature
(นางรัชดาพร ด้านวัฒนาพงษ์)
รองผู้จัดการ(บริหาร) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี
วันที่(Date) 2 ต.ค. 61

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) Signature
(นางรัชดาพร ด้านวัฒนาพงษ์)
รองผู้จัดการ(บริหาร) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี
วันที่(Date) 2 ต.ค. 61

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
ภายใน 60 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้
พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน จำนวน ๒ ฉบับ
๒. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน ๖๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ เป็นเวลา ๕ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานล่าช้าเกินกำหนดเวลา โดยคิด
ค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาจ้างที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่
ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีผู้รับจ้างต้อง ดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอ
ขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ